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
coefficiente correttivo, il tutto come disciplinato dal D.P.R. 138/1998. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 18/06/1998 al 28/09/2001 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 1043, Part. 676, Sub. 515, Zc. 6
Categoria A2
Cl.5, Cons. 2,5
Rendita € 348,61
Piano 2

Dal 28/09/2001 al 12/06/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 1043, Part. 676, Sub. 515, Zc. 6
Categoria A2
Cl.5, Cons. 2,5
Rendita € 348,61
Piano 2

Dal 12/06/2007 al 24/03/2016 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 1043, Part. 676, Sub. 515, Zc. 6
Categoria A2
Cl.5, Cons. 2,5
Rendita € 348,61
Piano 2

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



7 di 24 

Dal 24/03/2016 al 18/11/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 1043, Part. 676, Sub. 515, Zc. 6
Categoria A2
Cl.5, Cons. 2,5
Superficie catastale 44 mq
Rendita € 348,61
Piano 2

Le tabelle sopra redatte ed i relativi archi temporali fanno riferimento alle variazioni catastali che hanno inciso 
sui dati previsti dal programma di compilazione (proprietà, particella, subalterno, categoria, classe, rendita), 
come riportati nella visura storica fornita con l'Allegato 1a. 
Il bene risulta censito a partire dal 18/06/1998, data del deposito della piantina originaria del bene, 
documento che estratto in copia dall’Esperto viene qui fornito come Allegato 2a’. In detto documento, la 
distribuzione interna dell’immobile è raffigurata in modo sostanzialmente conforme a quella riscontrata 
dall’Esperto al sopralluogo.
L’elaborato catastale al tempo depositato però, si mostrava incongruo ed erroneo (rispetto alle disposizioni 
grafiche dettate dal catasto) relativamente all’indicazione dell’altezza interna del bene, limitata all’indicazione 
dell’altezza media. Veniva conseguentemente presentata in data 24/03/2016, con la causale Esatta 
Rappresentazione Grafica la nuova piantina catastale, Allegato 2a, tutt’ora in atti, nella quale è stata 
correttamente evidenziata la porzione dell’immobile avente altezza netta interna inferiore a metri 1,50, 
ininfluente a fini catastali.
Dalla visura si evincono poi due ulteriori variazioni, del 09/07/2009 e del 24/03/2016, annotate con la causale 
Variazione di Classamento, non riportate nelle tabelle soprastanti poiché, mancanti delle specifiche inerenti alla 
variazione, stante che il classamento indicato per il periodo antecedente e quello successivo alla variazione in 
oggetto, appare invariato.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

1043 676 515 6 A2 5 2,5 44 mq 348,61 € 2

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

I dati riportati in tabella, sono stati estratti dalla visura storica catastale dell’immobile, Allegato 1a. Nella stessa, 
il bene è indicato, come posto al secondo piano dello stabile avente accesso dal civico 76 di via Vigne di Passo 
Lombardo, all’interno del quale, è distinto dall’interno 11. Si rileva una dicotomia tra la toponomastica 
documentale e catastale, rispetto a quanto rilevato sui luoghi, ove la targa stradale apposta lungo la via, indica il 
nome della stessa, in via delle Vigne di Passo Lombardo.
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L’unità immobiliare è correttamente intestata alla debitrice signora **** Omissis ****
La superficie catastale abitativa dell’appartamento è apparsa sostanzialmente coerente con il rilievo metrico 
eseguito dall’Esperto nel corso del sopralluogo, al netto di una marginale difformità derivante dalla difficoltà di 
collimare nelle misurazioni, l’esatta posizione della porzione dell’immobile con l’altezza netta sottofalda 
superiore a metri 1,50 (al di sotto della quale l’ulteriore superficie dell’immobile è ininfluente a fini catastali). 
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